i missis de octauis et i missa de vni  
versa oita vi octa dicta pfecto om  
restutitione sanuini suo **S**onuntia  
**N**pfecto dictatur i missis sacerdoti u  
tablo quod de bta vgie celebrat et  
i festiuitatis qdnam hinc uerba  
ne **S**onuntiares tam non dicit **I**n  
serua uero feria post octas  
pfecto de astutione uerbi sonu  
ditur **I**n vigilia pritero festi  
i die xctudie uel chormada dicit  
pfecto **Q**ui astantes cum suo **S**on  
untiates et hanc igit **I**n festo trinitati  
tatis et cotidie pebdonatae in  
misericordia dicatur pfecto **Q**ui  
vnguento **I**n oibz festiuitatis  
apsoe pfecti i cathedra si per **I**n  
tidie pectas aploz per appari  
in missis de octauis vnoctia  
iobis euangeliste vi festo si le  
nale dicat pfecto **T**e dñe **A**nna  
uitate dñi nre ad purificacionem i  
missis de bta vngie et i festo puri  
ficacionis dicat pfecto **Q**uia p i caru  
in amictione et i assumpcione bte i  
gis et cotidie pectas i missis de octauis  
mo **E**t i natum te eiusdem et cotidie  
pectas i missis de octauis dicat **E**t in  
amictione ut assumpcioe ut natum  
i festo pfectiois usq; ad natum  
dñi etiam i vigilia assumpcionis i miss  
i missis bte vgis suu i conuentu sui em  
dicat pfecto **E**t te fuenientiae **S**an  
dñi autem de cunctate suu i summa  
s. cruce uero est pfectio dicenda pfecto  
ne qd exstet uero ill diebz i qbz sicut est